Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское  муниципальное образование
Дума Венгерского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от  28 ноября   2019 г.                                                                                                            №  54
[bookmark: _GoBack]О приеме имущества в муниципальную собственность Венгерского муниципального образования.
В  соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, статьей 50 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося  в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 23, 46 Устава Венгерского муниципального образования, Дума Венгерского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять имущество, находящееся  в муниципальной собственности муниципального образования «Тайшетский район»  согласно перечня (прилагается).
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов Венгерского муниципального образования « Вестник » и разместить на официальном сайте администрации Венгерского муниципального образования в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Венгерского муниципального
образования
Председатель Думы Венгерского
муниципального образования                                                                   А.В. Стрельников

Согласован
Решением  Думы Венгерского муниципального образования
от 28.11.2019 г. № 54
Перечень
Имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования «Тайшетский район» и подлежащего принятию  в муниципальную собственность Венгерского муниципального образования
Раздел 1. Недвижимое имущество
	1.
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1.
	Здание СДК, назначение: нежилое здание, 1-этажное, общей площадью 480,9 кв.м.
	Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Гагарина, 1А
	38:14:170201:101

Глава Венгерского муниципального  образования
Председатель Думы Венгерского муниципального образования                              А.В. Стрельников